Sect. 5. *Aparinoides* Jord. — Infloresc.: panic. termin.; fl. hermaphrod.; pedic. fructif. erecti; caules pl. min. aculeis reflexis obsiti.

*G. palustre* L. — *G. elongatum* Presl. — *G. debile* Desv. (*G. constrictum* Chaub.). — *G. uliginosum* L.

#### B. Plantae annuae.

Sect. 6. *Aparine* Gren. et Godr. — Infloresc. paniculata v. axillaris; caules plus min. aculeis reflexis muniti, radix annua.

a. fl. paniculati.

*G. setaceum* Lam. — *G. divaricatum* Lam. — *G. Parisiense* L. — *G. decipiens* Jord. — *G. tenellum* Jord.

b. fl. axillares, pedunc. multifl.

*G. Aparine* L. — *G. spurium* L. — *G. tricornе* With. — *G. saccharatum* All.

c. fl. axill.; pedunc. 1-flori.

*G. minutulum* Jord. — *G. verticillatum* Danth. — *G. murale* All.

#### Species hybridae?

1. *GALIUM DECOLORANS* Gren. et Godr. — Gren. et Godr. fl. de Fr. II. p. 19.

*G. ochroleucum* Rochel Bann tab. 8 fig. 20, (non Kit.); — *G. vero-mollugo*

Wallr. Sched. hybrid. 64. (DC. Prodr. IV. p. 603, non Lecoq et Lam.).

*G. verum* B. R. S. syst. 3. p. 233. — *G. vero-elatum?* Gren. et Godr.

Haec planta quam species, quam hybrida et quam varietas ab auctorib. relata est. — Proxima est *G. vero*, differt tamen florib. suis albido-luteis et colore suo viridi quem omnes plantae partes et in statu sicco conservant. — Habit. in locis iisdem quo et congenera ejus *G. verum* et *Gal. clatum* inveniuntur.

2. **GALIUM EMINENS** Gren. et Godr. — Idem l. c.

*G. verum* β. *altissimum* Lecoq et Lamotte, cat. 1848 p. 209.

Planta cum habitu *G. veri*; differt tamen ab eo panicula tenui et elongata, non compacta; fl. pallidis coloratis; f. inferiorib. tam longis quam in *G. erecto*. In statu sicco nigrescit. Panicula florumq. magnitudo eadem *G. erecti*. — Hab. Puy - de - Dôme, sur les bords de l'Allier. 24. Jul.

3. **GALIUM APPROXIMATUM** Gren. et Godr. — Gren. et Godr. l. c. p. 20.

*G. vero - mollugo* Lec. et Lamotte cat. 1848. — *G. erecto-verum?* Gr. et Godr. Caulis, folia et panicula erecta *G. erecti*, diff. tamen ab eo fl. flaventibus et  $\frac{1}{3}$  minorib.; a *G. vero* diff. panicula tenuiore, corollis pallidiorib., minorib. lobisque corollinis distinctissime mucronatis. In statu sicco non nigrescit. — Hab. Vallée de Messiac, Dienne dans le Cantal. 24. Jul.

4. **GALIUM AMBIGUUM** Gren. et Godr. — Gren. et Godr. l. c.

*G. vero - erectum* Lec. et Lamotte mss. — *G. elato - verum?* Gren. et Godr. Habitat *Galii Molluginis* a quo diff. fl. flaventibus numerosioribus et  $\frac{1}{2}$  minorib., ad *G. verum* tantum adpropinquat colore suo flaventi et corollae parvitudine. Corollae laciniae sunt mucronatae et partes pl. virides in statu sicco non nigrescunt. — Hab. le Cantal. 24. Aug.